103 «In nomine Domini, amen... ego Adefonsus,
Yspanie imperator, una cum uxore mea doma Rica
imperatrice, et cum filiis meis Sancio et Fede mando
regibus, pro amare Dei et pro animabus parentum
meorum et peccatorum meorum remisione, facio
cartam donaciones et textum firmitatis Deo et ecciesie
Sanete Mane de Salamanca..., de omnibus ecciesies
que sun in villa que vocatur Castrum Nunu. Et hoc
facio pro bono etfideli servicio quod in multociens
fecistis, et maxime pro auditorio quod, Nunoni Petrii,
meo alferiz, fecistis, cum predicta villa popularetur,
scilicet, quod iuvastis cum ipsam villam populari et
ecciesias ibi edificare et de propriis libris vestris et
vestimentis eas adornare...'» ACS: Caj. 16, leg. 1,
nam. 28, f. 42. Doc. 18, p. 104, ciL por J.L.

MARTIN, ob. cit.

104 «Alexander episcopus, servus servorum Dei,...
Significavit  nobis  venerabilis  frater  noster
Salamantinus episcopus, quod Inter suam et
Camorrensem ecciesias super Castro Nunni et super
XXIlI ecciesiis transactio facta est, non nisi per
decennium valitura...». ACS:Caj. 23, nam. 23. Cit. por
J.L. MARTIN, ob. cit., doc. 49, p, 135.

105 «... Et Salamantina ecclesia similiter abrenunciat
questioni propietatis et possessionis Castri Nuni et
questioni Balesse, et Fontis de Sabuco, et de
Cubo...» ACS: Caj. 14, leg. 2, num. 22. Cit. J.L.
MARTIN, ob. cit., doc. 88, pp. 176-177.

106 vgr, concordias generales de la Orden con
obispos y cabildos, en J.L. MARTIN, ob. cit, docs.
186, pp. 269-270. 197, pp. 280-282.

Florencio MARCOS, Catalogo de Documentos del
Archivo Catedralicio de Salamanca (Siglos XI1-XV),
Salamanca, 1962, doc. 778, p. 146, regesta el
acuerdo del obispo Diego Anaya y el Prior don Ruy
Gbmez de Cervantes, en 1401, utilizando por jueces
a los obispos de Avila y Zamora, sobre derechos,
jurisdicciones, diezmos de Paradinas, Fresno,
Torrecilla.

107 Es una concordia que hacen con Medina del
Campo: «...fra. Femand Rodriguez, comendador de
Fresno et de Castro Nufio, con otorgamiento de
nostro cabildo general, el qual fu fecho en Fresno
Vieio el domingo ante de San Iohan...(hace el
acuerdo) con el cabillo de los clérigos de Medina et
de so termino...» ACS: Caj. 10, nim. 21, 26, julio,
1242. Cit. J.L. MARTIN, ob. cit., doc. 203, pp. 288-
290. ios nffgxno e paradinas e torrecilla (en 1459,
fecha del documento, no existe ya La Garda) enl
obpdo de salama(n)ca e de castronufio e
valdegaruefia (se entiende el resto) enl obpdo de
camora». AGS: E.M. de R., leg. 85.
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